
Referat fra foreldremøte i Mo kirke søndag 4. september 2022 

Takk for oppmøtet på søndag! 

1: Det er flott å være i gang og vi som skal undervise gleder oss veldig til 

fortsettelsen.  

Undervisningstimene er fordelt på onsdager og torsdager for å unngå at en alltid 

går glipp av samme trening e.l. Etter jul vil vi bytte på hvilken gruppe som er 

tidlig og sent, i tilfelle noen får gjentatte kollisjoner i høst. Vi forventer at alle 

møter til oppsatt tid på samlingene som er lagt opp. 

I tillegg til undervisning skal konfirmantene delta på 8 gudstjenester. Noen er 

allerede satt opp som del av opplegget, mens noen må en ta initiativ til selv. 

Dersom en er med på alle konfirmantgudstjenestene gjennom året får en fem 

av åtte gudstjenester slik. Presentasjonsgudstjenesten var den første. 

Begravelser/vielser/andre kirkelige handlinger teller ikke i denne sammenheng.  

I Mo kirke legger vi fram en liste bak i kirka etter gudstjenesten som det går an å 

føre seg på, og om en er andre steder kan dette dokumenteres med selfie med 

prest/kirketjener og framvises i nærmeste undervisningstime. 

 

2: Informasjonsflyt om undervisning og opplegg: 

- Vi vil bruke hjemmesiden til å legge ut oppdatert informasjon angående 

undervisning og opplegg. Ved oppdatering sender vi ut lenke på SMS eller 

e-post for enkel tilgang.  

- I forkant av hver undervisning får konfirmantene en påminnelse på sms. Gi 

beskjed dersom melding ikke kommer til korrekt telefonnummer. 

 

3: Endring i planen som tidligere er sendt ut: 

- Nytt klokkeslett: Lysmesse 4. desember starter kl. 17.00 med oppmøte for 

ansvarlig konfirmantgruppe kl. 16.00. Gruppe A skal forberede denne 

gudstjenesten. 



4: Foreldreinvolvering: 

Det er fint å se at mange har skrevet seg opp til å kunne spørres om ulike 

oppgaver! Dere vil bli spurt. 

Til leiren 21.-23. oktober er det fint om et par til kan melde seg til tjeneste for å 

lette byrden for de som allerede har meldt seg. Send e-post til 

einar.fagerheim@rana.kirken.no dersom du kan være med som nattevakt eller 

annen støtte. Vi ordner med hvilerom på Karihaug til foreldre som våker om 

natta. 

Til undervisningen (som i stor grad foregår i arbeidstid/tidlig ettermiddag) er det 

også fint om noen foreldre/faddere/besteforeldre kan tenke seg å være med på 

Kirketunet, da det er godt å ha en ekstra voksen i bakhånd som også kan kutte 

frukt / operere toastjern underveis. Send e-post om hvilke datoer som kan være 

aktuelle. 

5: Spørsmål og andre henvendelser: 

Bruk gjerne e-post ved spørsmål eller avklaring av uklarheter. Ansvarlig for 

konfirmantopplegget er Einar Aksel Rånes Fagerheim: 

einar.fagerheim@rana.kirken.no 

--- --- ---  

 

Mo i Rana, 6. september 2022 

Einar Aksel Rånes Fagerheim 

Kapellan i Mo menighet 
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